
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

03/10/2017 Thu bán phiếu 177 354 000                         

05/10/2017 Thu bán phiếu 142 284 000                         

07/10/2017 Thu bán phiếu 142 284 000                         

10/10/2017 Thu bán phiếu 182 364 000                         

12/10/2017 Thu bán phiếu 156 312 000                         

14/10/2017 Thu bán phiếu 116 232 000                         

17/10/2017 Thu bán phiếu 162 324 000                         

19/10/2017 Thu bán phiếu 157 314 000                         

21/10/2017 Thu bán phiếu 134 268 000                         

24/10/2017 Thu bán phiếu 141 282 000                         

26/10/2017 Thu bán phiếu 128 256 000                         

28/10/2017 Thu bán phiếu 106 212 000                         

31/10/2017 Thu bán phiếu 106 212 000                         

1849 3 698 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/10/2017  đến 31/10/2017

Tổng 


